4

[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 29.07.2024 № 1083
г. Саратов

О внесении изменений в приказ министерства образования Саратовской области
от 30 мая 2024 года № 788

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 года № 267-П «Вопросы министерства образования Саратовской области», распоряжением Правительства Саратовской области от 27 декабря 2019 года № 331-Пр «Об уполномоченном органе по предоставлению единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек», приказом министерства образования Саратовской области от 10 января 2024 года № 6 «Об утверждении положения о конкурсном отборе претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города Саратовской области с населением до 50 тысяч человек, в 2024 году», согласно заявлениям Кузнецовой Надежды Григорьевны и Термелевой Натальи Станиславовны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать отказавшимися от участия в конкурсном отборе и исключить из числа участников конкурсного отбора на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города Саратовской области с населением до 50 тысяч человек, в 2024 году:

Кузнецову Надежду Григорьевну;

Термелеву Наталью Станиславовну.

2. Список победителей конкурсного отбора на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города Саратовской области с населением до 50 тысяч человек, в 2024 году, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Отделу аналитической и организационной работы управления развития профессионального образования и организационной работы министерства образования Саратовской области разместить данный приказ на официальном сайте министерства образования Саратовской области в течение одного рабочего дня со дня его подписания.
4. Отделу правовой работы управления правовой и кадровой работы министерства образования Саратовской области разместить приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте, определенном Министерством просвещения Российской Федерации, - zemteacher.apkpro.ru в течение одного рабочего дня после подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя

Правительства Саратовской области –

министр образования Саратовской области

          М.И. Орлов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства образования

Саратовской области
                               от 29.07.2024 № 1083
Список победителей конкурсного отбора

на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города Саратовской области с населением до 50 тысяч человек
в 2024 году
	№
	ФИО
	Предмет

	Общеобразовательная организация

	1.
	Альбеков
Хамид
Хамзяевич
	Учитель физической культуры
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 города Пугачева Саратовской области»

	2.
	Беркалиев
Тимур
Алексеевич
	Учитель истории и обществознания
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Балаши» Озинского района Саратовской области

	3.
	Варданян
Гриша
Гургенович
	Учитель
истории
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Балтай Балтайского муниципального района Саратовской области

	4.
	Володина

Анна Александровна
	Учитель
истории и обществознания
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Романовская средняя общеобразовательная школа р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко

	5.
	Едришева

Дина
Викторовна
	Учитель иностранного языка (английский, немецкий)
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени кавалера трех орденов Славы В.И. Курова г. Новоузенска Саратовской области»

	6.
	Зачетнова
Елена
Викторовна
	Учитель математики
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Шумейка имени Михаила Петровича Дергилёва» Энгельсского муниципального района Саратовской области

	7.
	Кагирова Светлана Вадимовна
	Учитель начальных классов
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Пугачева Саратовской области имени М.В. Ломоносова»

	8.
	Казиева

Айгуль Гарипулловна
	Учитель английского языка
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Образовательный центр № 4» Энгельсского муниципального района Саратовской области

	9.
	Лукьянова
Олеся
Викторовна
	Учитель английского языка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. М.М.Рудченко с. Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области»

	10.
	Маталова
Марина Александровна
	Учитель математики
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова г. Петровска Саратовской области»

	11.
	Туманова Мейрамгуль Максутовна
	Учитель начальных классов
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Средняя общеобразовательная школа с. Мечётное Советского района Саратовской области